
www.tjep.eu

TJEP CP -40A
- AKU HŘEBÍKOVAČKA DO BETONU A OCELI -

NOVINKA

18V Li-Ion baterie
Přibližně 700 výstřelů na jedno nabití

Rychloupínací zásobník



2 www.tjep.eu KYOCERA UNIMERCO FASTENING A/S DREJERVEJ 2 DK-7451 SUNDS

PŘEDSTAVUJEME TJEP CP-40A 
AKUMULÁTOROVOU HŘEBÍKOVAČKU 
DO BETONU!
Představujeme TJEP CP-40A akumulátorovou hřebíkovačku 
do betonu, spolehlivé a efektivní řešení navrhnuté tak, aby splnilo 
požadavky řemeslníků a stavbařů na staveništi.

Díky svému praktickému tvaru je tato akumulátorová hřebíkovačka 
zrychluje a zkvalitňuje vaši práci při upevňování různých nosných 
i nenosných stavebních dílců (železobeton konstrukce, sádrokartony, 
elektroinstalace a další).

SPOLEHLIVÝ A ÚČINNİ NÁSTROJ!!
Akumulátorová hřebíkovačka do betonu TJEP CP-40A dokáže 
používat hřebíky o délce od 15 do 40 mm a je kompatibilní 
s oblíbenými betonovými a ocelovými hřebíky TJEP CPX.

Tato akumulátorová hřebíkovačka do betonu je všestranný nástroj 
pro snadné zvládnutí široké škály projektů, od prefabrikovaných 
staveb až po bednění.

18V LI-ION BATERIE, KAPACITA 4,0 AH
To zajišťuje dostatečný výkon - cca 700 výstřelů na jedno 
nabití baterie.

ZLEPŠENÁ ODOLNOST
Utěsněné pouzdro zabraňuje vniku prachu a betonu do nástroje 
a tím poškození vnitřní části. To zvyšuje odolnost a snižuje 
opotřebení důležitých částí.

VESTAVĚNÉ LED SVĚTLO
Zabudované LED světlo umožňuje práci i v tmavých prostorách. 
Zatímco nastavení hloubky bez použití nástrojů zajišťuje přesné 
zavádění a minimální zpětný ráz.

JEDNODUCHÉ PŘEPÍNÁNÍ NOSNÍ ČÁSTI
Je snadné vyměnit nosní díl pro uchycení kabelových trubek nebo 
použít magnetické příslušenství pro kovové držáky kabelů.



www.tjep.eu 3TJEP@KYOCERA-UNIMERCO.COM TEL. +45 89 87 80 10

SPECIFIKACE

Položka č. 100745

EAN č. 5702551007457

Velikost (D×Š×V) 285 × 132 × 448 mm

Hmotnost 4 kg

Síla Baterie

Motor 18V bezuhlíkový motor

2 1 1

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Popis Položka č.

Baterie TJEP 18V/4,0Ah Li-Ion 100790

Nabíječka TJEP Li-Ion  100792

Bezpečnostní prvek A - držák kabelu 891033

Magnet – nezanecháva stopy 891034

Dlouhý zásobník 891077

POUŽÍVÁ SE NA

SDK profily, prefabrikáty, bednění a další

TJEP CP- 40A AKU HŘEBÍKOVAČKA
DO BETONU 

1 Utěsněné pouzdro

2 Nastavení hloubky bez použití nástrojů

3 Baterie 18V/4Ah

4 Rychloupínací zásobník

5 Vestavné LED světlo

6 Snadná výměna nosní části

6

5

4

3

2

1

TJEP CPX BETONOVÉ HŘEBY  0°

HŘEBY BETON CPX, PLNÁ HLAVA, S PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANOU

Rozměr Položka č. Ks/bal Krabička/karton

CPX 26/16 839216 500 10

CPX 26/20 839219 500 10

CPX 26/25 839224 500 10

CPX 26/30 839229 500 10

CPX 26/35 839234 500 10

CPX 26/40 839239 500 10

HŘEBY BETON CPX, PLNÁ HLAVA, BEZ PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANY

Rozměr Položka č. Ks/bal Krabička/karton

CPX 27/16 839290 500 10

CPX 27/20 839291 500 10

CPX 27/25 839292 500 10

CPX 27/30 839293 500 10

CPX 27/35 839294 500 10

CPX 27/40 839295 500 10

HŘEBY BETON-OCEL CPX, PLNÁ HLAVA, S PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANOU

Rozměr Položka č. Ks/bal Krabička/karton

CPX 30/15 839215 500 10

CPX 30/20 839220 500 10

CPX 30/25 839225 500 10

CPX 30/30 839230 500 10

CPX 30/35 839235 500 10

HŘEBY BETON-OCEL CPX, PLNÁ HLAVA, BEZ PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANY

Rozměr Položka č. Ks/bal Krabička/karton

CPX 30/15 839296 500 10

CPX 30/20 839297 500 10

CPX 30/25 839298 500 10

CPX 30/30 839299 500 10

CPX 30/35 839300 500 10

0°
L: 15 - 40 mm

Ř: 2,6 - 3,0 mm

TJEP CP-40A aku hřebíkovačka do betonu



© 
KY
OC
ER
A 
UNI
ME
RC
O 
01.
25 
016
_37
85

WWW.KOTACA.CZ

4 www.tjep.eu KYOCERA UNIMERCO FASTENING A/S DREJERVEJ 2 DK-7451 SUNDS

TJEP ULTRA GRIP WIRE 

Elgalvaniseret, 40 ruller pr. krt. 

Varenr. 124153 / DB nr. 2027482

Dealer:

KYOCERA UNIMERCO Fastening A/S
Drejervej 2  ·  DK-7451 Sunds
Tel. +45 89 87 80 10
tjep@kyocera-unimerco.com


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

